

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1575291513555						Data: 27 decembrie 2019		Alternativa nr.: _____		
Denumirea licitației: Produse de îngrijire personală pentru anul 2020						Lot: 1 - 11		Pagina: __ din __		
Nr. Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri:								
1	33711900-6	Săpun de rufe	kilogram	17280	13,95	16,74	241056,00	289267,20	Ianuarie – februarie 2020	
2	33711000-7	Săpun de toaletă	kilogram	19872	28,70	34,44	570326,40	684391,68		
3	33711710-7	Periuță de dinți	bucată	14400	2,25	2,70	32400,00	38880,00		
4	33711720-0	Pastă de dinți	litru	2160	73,20	87,84	158112,00	189734,40		
5	33761000-2	Hârtie igienică	bucată	86400	1,55	1,86	133920,00	160704,00		
6	33721000-0	Brice de ras	bucată	79200	1,20	1,44	95040,00	114048,00		
7	33771100-6	Absorbant igienic	bucată	72000	1,00	1,20	72000,00	86400,00		
8	33751000-9	Scutec de unică folosință pentru copii până la atingerea vârstei de 2 ani (3-7kg)	bucată	2100	1,45	1,74	3045,00	3654,00		
	33751000-9	Scutec de unică folosință pentru copii până la atingerea vârstei de 2 ani (8-14kg)	bucată	2100	1,63	1,95	3412,50	4095,00		
Total lot 8							6457,50	7749,00		
9	24313310-7	Carbonat de sodiu	kilogram	1200	8,00	9,60	9600,00	11520,00		
10	39831210-1	Detergent pentru vase	litru	3500	5,70	6,84	19950,00	23940,00		
11	39831200-8	Detergent pentru rufe	kilogram	11664	13,30	15,96	155131,20	186157,44		
TOTAL OFERTA							1493993,10	1792791,72		

Nume: _Arnaut Natalia

În calitate de: _director_

Ofertantul: „Deniadi” SRL Adresa: _mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 14/2